OPZETWASTAFEL ARTIS

PRODUCTINFORMATIE

1.POSITION

Model
Collectie
PROJECTS
Breedte
Diepte
Gewicht
beschrijving

Armatuur / Kraangat aanwijzing

Overloop aanwijzing

Materiaal
Aanbestedingsteksten

419861

Artis

B PREMIUM
610 mm

410 mm
10,65 kg

TitanCeram

CeramicPlus

Bijpassend meubelprogramma
LEGATO

voor wanduitloop armatuur resp.
armatuur met verhoogde voet,
zonder kraangatbank

zonder overloop, Let op: bij
modellen zonder overloopfunctie
adviseren wij een niet afsluitbare
afvoerplug.

TitanCeram

Artis; Opzetwastafel; TitanCeram;
Afmeting: 610 x 410 mm; ovaal;
voor wanduitloop armatuur resp.
armatuur met verhoogde voet,
zonder kraangatbank; zonder
overloop; Let op: bij modellen
zonder overloopfunctie adviseren
wij een niet afsluitbare afvoerplug.



KLEUREN

Sencha
Cedar

Wit Alpin CeramicPlus
Star White CeramicPlus

Wit Alpin
Powder
Ballet
Rose
Macaroon
Lemon
Mustard
Full Moon
French Linen
Coal Black
Fog

Frost
Ocean
Mint

419861BCwW4
419861BCW5
419861R1
419861R2
41986101
419861BCTO
419861BCT1
419861BCT2
419861BCT3
419861BCT4
419861BCT5
419861BCT6
419861BCT7
419861BCT8
419861BCWO0
419861BCW1
419861BCW2
419861BCW3

4051202544034
4051202544041
4051202347314
4051202347321
4051202383022
4051202544058
4051202544065
4051202544072
4051202544089
4051202544096
4051202544102
4051202544119
4051202544133
4051202544140
4051202543983
4051202543990
4051202544003
4051202544027

Villeroy & Boch

1748

PROJECTS




Villeroy & Boch

1748

PROJECTS

TECHNISCHE TEKENINGEN

419861
|
205 410
r @ 330 850
245 ) 795 ——l 150 I——
715
590 640
610




